

---

## MATERIALE INSTALATIE ELECTRICA

I.D.: 54007036

---

Data publicarii	05.02.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.751,76 RON - 6.751,76 RON

---

Descriere: DESFASURATOR MATERIALE INSTALATIE ELECTRICA: DENUMIRE U.M. CANT P.U. VALOARE GW  
DOZA RAMIFICATIE 160X130X70 GW48005 BUC 10 4.9 49 GW DOZA MODULARA 3 MOD. ST BUC  
12 1.1 13.2 GW DOZA MODULARA 4 MOD. ST BUC 10 2.9 29 GW DOZA MODULARA 6 MOD. ST  
BUC 6 4.95 29.7 SCHNEIDER UNICA DOZA ST. 12M(2X6) BUC 2 26.8 53.6 SCHNEIDER UNICA  
RAMA12 M ALB (2X6) BUC 2 45.3 90.6 CABLU MYYM 3X2.5 ML 100 3.2 320 CABLU MYYM 3X4 ML  
60 5.75 345 TUB COPEX 18 OTEL+IZOLATIE ML 150 1.6 240 CORP ILUM. ELVON 50W, L=1200  
LED IP65W BUC 8 116.5 932 CORP ILUM. ELVON 25W, L=600 LED IP65W BUC 7 67.5 472.5  
CABLU CYABY 3X2.5 F ML 60 4.85 291 CABLU CYABY 3X1.5 F ML 100 3.5 350 CABLU CYABY  
5X2.5

---